01
23
04
09
FB
D
O
.V

AAFF Tarifa Catalogada Font Barcelona 2023.05 FR v.2.indd   13AAFF Tarifa Catalogada Font Barcelona 2023.05 FR v.2.indd   13 03/06/2024   11:48:5603/06/2024   11:48:56
www.fontbarcelona.com 1411 12
CODIFICATION DES PLAQUES
90 A 0 0A1 1A FB1R U2
1. Collection
5.1 et Bridge 90
More 96
5. Fonctions
Mécanismes de commande
Mécanisme à levier sans bague 1A
Mécanisme à levier avec bague 1C
Mécanisme à levier double sans bague 2A
Mécanisme à levier double avec bague 2C
Bouton poussoir 1Q
Double bouton poussoir petite taille 2Q
Double bouton poussoir vertical petite taille 2W
Triple bouton poussoir petite taille 3Q
Quadruple bouton poussoir petite taille 4Q
Va-et-vient/permutateur bouton grande taille 1M
Bouton poussoir grande taille 1P
Variateurs
Variateur universel 1D
Autres variateurs 1M
Prises de courant et chargeurs USB
Prise 2P+T blanche FW
Prise 2P+T noire FB
Prise multistandard US
Chargeur USB A+A U2
Chargeur USB A+C et C+C 1R
Prises TV et multimédia
Prise R/TV-SAT T2
Prise R-TV-SAT T3
1R
2R
Prise données/optique/audio-vidéo simple
Prise données/optique/audio-vidéo double
Prise RCA double 2R
Prise 2 bornes audio 1R
Prise 4 bornes audio 2R
Haut-parleur LS
Obturateurs et sorties de câbles
Sortie de câbles 1H
Obturateur
Détecteurs et signalisation
Détecteur IR MS
Balise lumineuse LM
Thermostats et porte-carte d’hôtel
Thermostat Vimar VT
Interrupteur à badge hôtel HS
Contain x Font Barcelona
Book wall CT
Book flexo CF
2. Nº Éléments
1 élément A
2 éléments horizontal C
2 éléments vertical D
3 éléments horizontal E
3 éléments vertical F
4 éléments horizontal G
4 éléments vertical H
4. Finition bague et cadre périmétrique plaque(7)
C
F
2
3
5
N
6
D
7
0
3. Matériaux et finition plaque
Aged brass E4